STYLERS

STYLERS INTERNATIONAL LIMITED

Registered Office: 20 KM Ferozepur Road Glaxo Town, Lahore Phone: +92 42-35274471-3 UAN: 111 00 50 50

NOTICE FOR ELECTION OF DIRECTORS

NOTICE FOR ELECTION OF DIRECTORS OF STYLERS INTERNATIONAL LIMITED UNDER SECTION 159(4) OF THE COMPANIES ACT. 2017

This is to notify the members of Stylers International Limited (Company) that in pursuance of Section 159(4) of the Companies Act, 2017, the following persons have filed with the Company, notices of their intention to offer themselves to contest for the election of Directors of the Company, at the forthcoming Extraordinary General Meeting of the Company, scheduled to be held on Monday, January 05, 2026, at 11.00 AM at the Registered Office of the Company:

1. Mr. Javed Arshad Bhatti

2. Mr. Mian Muhammad Ahsan

3. Mr. Muhammad Saqib

4. Mr. Muhammad Umer

5. Mr. Mustanser Ahmed

6. Ms. Samar Masood Soofi

7. Mr. Syed Muhammad Irfan Aqueel Independent Director

Non-Executive Director Non-Executive Director Non-Executive Director Non-Executive Director Executive Director

Independent Director

The Independent Directors have been selected based on the criteria prescribed under Section 166 of the Companies Act, 2017, and the relevant regulations issued thereunder. Their names appear on the data bank of Independent Directors maintained by

the Pakistan Institute of Corporate Governance (PICG).

Since the number of persons who have offered themselves for election as Directors does not exceed the number of Directors fixed by the Board of Directors under Section 159(1) of the Companies Act, 2017, read with Regulation 7A of the Listed Companies (Code of Corporate Governance) Regulations, 2019 & 2023, the above seven candidates shall be deemed to have been elected unopposed as Directors of the Company at the forthcoming Extraordinary General Meeting, for a term of three (03) years.

By Order of the Board Tariq Majeed Company Secretary

Lahore December 29, 2025

STYLERS

اسائكرزا نترنيشن لميشاثه

رجسر دُ آفس:20 كلوميٹر فيروز پوررودُ مگليكسو ٹاؤن، لا ہور + 92 42-35274471-3 UAN: 111 00 50 50

ڈائر یکٹرز کاانتخاب

کمپنیزا یکٹ،2017 کے سیکشن 159 (4) کے تحت اسٹائکر زانٹر نیشنل کمپیٹڑ کے ڈائر یکٹرز کے انتخاب کے لیے نوٹس

اسٹائرز انٹرنیشنل لمیٹڈ (کمپنی) کے اراکین کومطلع کیا جاتا ہے کہ کمپنیز ایکٹ، 2017 کے سیشن 159 (4) کے تحت ، درج ذیل افراد نے کمپنی کے پاس اپنے آپ کو کمپنی کے ڈائر یکٹرز کے انتخاب میں حصہ لینے کے لیے اپنے اظہار دلچیں کے نوٹسز جمع کرائے ہیں، کمپنی کے آئندہ غیر معمولی اجلاس عام میں، جو 5 جنوری 2026 بروز پیر، صبح 10:10 بچے کمپنی کے رجٹر ڈ آفس میں منعقد کیا جائے گا۔

1 - جناب جاويدارشد بهلى نان الكَّز يكود الرَيكر

2_ جناب ميان محمداحسن نان الكَّز يكثودُ الرَّيكشر

3- جناب محمد ثاقب نان الگزيكي فودائر يكثر

4- جناب محمر نان الكَّز يكثيودُ الرَّيكُثر

5- جناب مستنصراحم الگزیکٹوڈائزیکٹر

6- محترمة ثمر مسعود صوفى آزاد دُائر يكثر

7- جناب سيد محمر فان عقيل آزاد دُائر يكثر

آزاد ڈائر کیٹرز کا انتخاب کمپنیزا کیٹ 2017 کے سیشن 166 کے تخت طے شدہ معیار اور اس کے تخت جاری کردہ متعلقہ ضوابط کی بنیاد پر کیا گیا ہے۔ ان کے نام پاکستان انسٹی ٹیوٹ آف کارپوریٹ گورننس (PICG) کے زیرانتظام آزاد ڈائر کیٹرز کے ڈیٹا بینک پرموجود ہیں۔

چونکہان افراد کی تعداد جنہوں نے بطور ڈائر کیٹرانتخاب کے لیے خود کو پیش کیا ہے، کمپنیزا کیٹ 2017 کے سیکشن 159 (1) کے تحت بورڈ آف ڈائر کیٹرز کے مقرر کردہ ڈائر کیٹرز کی تعداد سے زیادہ نہیں ہے، لیڈ کمپنیز (کوڈ آف کارپوریٹ گورنٹس) ریگولیشنز ، 2019 اور 2023 کے ریگولیشن کہ کے تحت اور ندکورہ سات امیدواروں کو تین (03) سال کی مدت کے لیے آئندہ غیر معمولی اجلاس عام میں کمپنی کے ڈائر کیٹرز کے طور پر بلا مقابلہ منتخب کیا جائے گا۔

بحکم بورڈ طارق مجید کمپنی سیکرٹری

لا ہور، 29 دسمبر، 2025